
 
СВЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 «ЛІЦЕЙ» 

СВЕСЬКОЙ   СЕЛИЩНОЇ   РАДИ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023                                            смт Свеса                                       № 74 - ОД 

 

Про організацію освітнього процесу   

в 2023/2024 навчальному році 
  

              Відповідно до статті 10 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 28.07.2023 № 782 «Про початок 

навчального року під час воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і 

науки України від 16.08.2023 № 1/12186-23 «Про організацію 2023/2024 

навчального року в закладах загальної середньої освіти», наказу  відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Свеської селищної ради від 31.08.2022 №68-ОД «Про 

визначення форми освітнього процесу в закладах освіти Свеської селищної ради у 

2023/2024 навчальному році», статті 2 Указу Президента України № 143 від 16 

березня 2022 року «Про загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України», листа 

Міністерства освіти і Науки України від 16.03.2022 №1/3472-22  «Про виконання 

Указу Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО від 16.03.2022 

№143/2022», Положення по Свеській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів №2 

«ліцей» про дистанційну форму навчання,  з метою організованого початку та 
завершення 2023/2024 навчального року 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити освітню програму закладу на 2023/2024 навчальний рік та 

ввести в дію з 01.09.2023 рішення педагогічної ради від 30.08.2023 протокол № 01 

2. Розпочати 2023/2024 навчальний рік 01 вересня 2023 року.  

3.     Організувати проведення освітнього процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання: 

3.1. Організувати навчальні заняття за семестровою системою відповідно до 

графіка та з дотриманням норм санітарного регламенту: 

 І семестр – з 01 вересня 2023 по 28 грудня 2023; 

 ІІ семестр – з 15 січня 2024 року по 31 травня 2024. 

3.2. Організувати проведення канікул з урахуванням місцевих особливостей, 

епідеміологічних та кліматичних умов: 

 - осінні канікули: з 30 жовтня 2023 до 05 листопада  2023 року; 

 - зимові канікули: з 29 грудня 2023 року до 14 січня 2024 року; 

 - весняні канікули: з 25 березня 2024 року до 31 березня 2024 року. 



3.3. Проводити щоденно о 9 годині 00 хвилин  загальнонаціональну хвилину 

мовчання за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України  

3.8. Інформувати вчителів, учнів, батьків щодо організації освітнього процесу  

в 2023/2024 навчальному році до 01.09.2023. 

4.     Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        Ірина  НЕГРІЙ 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


